⁶⁸ C.Th. 3, 12, 3.- (*De poenis incestarum nuptiarum Arcadii lex*).- (*Impp. ARCADIO et HONORIO. AA. EUTICHIANO PF. P.*).- *Manente circa eos fententia, qui poft latárn dudum legem quoquomodo abfoluti funt aut puniti, fi quis inceftis poft hac confobrinae fua: vel fororis aut fratris filia', vxorifue vel eius poftremo cuius vetitum damnatumque coniugium eft, fefe nuptiis funeftarit, defignato quidem Lege fupplicio [hoc eft ignium, profcriptionis] careat, proprias etiam quandiu vixerit teneat facultates: Sed neque vxorem, neque filias ex ea editos habere credatur, vt nihil prorfus pra:diétis, ne per interpofitamquidem perfonam, vel donet fuperftes, vel mortuus derelinquat: Dos, fi qua forte folemniter aut data, aut diaa aut promifi'a fuerit iuxta lus trntíquum, fifci noftri commodis cedat : Teftamento fuo extraneis nihil derelinquat: fed , fino t.eftato fine intefato legibus ei iure fuccedant, fi qui forte ex iufto i legitimo matrimonio cdi fuerint:*

409, decretada esta vez en Occidente para regular la dispensa de impedimentos matrimoniales por rescripto imperial⁷⁰, en la que se dispone que sólo se permitan las nupcias entre primos si existe dispensa imperial⁷¹, lo que permite deducir que tales uniones se encontraban prohibidas seguramente por influencia del cristianismo

hoc est, de defcendentibus filius, filia, nepos, neptis, pronepos, proneptis: de afcendentibus, pater, mater, auus, auia, de lacere, frater, foror, patruus, amita Teftandi fane ita demum habeat facultatem, vt hiis tantum perfonis pro iuris ac legum, quod voluerit arbitrio relinquat, quas fuccedere Imperialis praecepti tenore mandauimus: Ita tamen, vt ha:reditate defunéti penitus arceatur, fi quis ex iis quosmemórauimus, in contrahendis inceftis nuptiis partieipatum, atque confilium iniffie monftrabitur: fuccefuro in tocutn illius, qui poli eum gradum proximus inuenitur. Id fane, quod de Viris cauimus, etiam de foeminis, que praedic`torum fe confortio commaculauerint, cuftodiatur: Mernoratis vero perfonis non extantibus, fifco locus pateat. Ad cuius legis nexutn, cottditionetn pertinere iubetnus, fi qui forte iamdudum, hoc est ante promulgationem huiufce legis, illisitis memoratarum nuptiarum fceleribus commaculati, quoquo modo latero potucrunt. Vid. también, C. 5, 5, 6.- (Impp. ARCADIUS et HONORIUS AA. EUTYCHIANO P.P.).- Si quis incefti vetitique coniugii sese nuptiis funestavit, proprias quamdiu vixerit teneat facultates, sed neque uxorem neque filios ex ea editos habere credatur. Nihil prorsus praedictis nec per interpositam quidem personam vel donet superstes vel mortuus derelinquat. Dos si qua forte sollemniter aut data aut promissa fuerit, iuxta ius antiquum fisci nostri commodis cedat. Testamento suo extraneis nihil relinquat, sed sive testato sive intestato legibus ei et iure succedant, si qui forte ex iusto et legitimo matrimonio editi